
Partneři a sPoluPořadatelé akcí

Město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 
www.jabloneckarodina.cz / www.mestojablonec.cz 

Eurocentrum Jablonec nad Nisou, s. r. o. 
Jablonecká kina
Jiráskova 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.eurocentrumjablonec.cz 

MC Jablíčko, o. s.
E. Floriánové 8, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.jablicko.estranky.cz 

Klub jabloneckých seniorů
E. Floriánové 8, 466 01 Jablonec nad Nisou

Dům dětí a mládeže Vikýř, p. o.
Podhorská 49, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.ddmvikyr.cz 

Folklorní soubor Nisanka a Malá Nisanka
Jižní 144, 486 01 Jablonec nad Nisou 
www.nisanka.cz 

HoSt Home-Start Česká republika
Josefinino údolí 9, 460 05 Liberec 5 
www.hostcz.org 

Český svaz žen, o. s.
Jungmannova 8, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.csz.cz 

Klub Na Rampě
Jiráskova 11, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.klubnarampe.cz 

Poradna pro rodinu, manželství, 
mezilidské vztahy a problematiku závislostí
Jablonec nad Nisou, Lidická 24, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.poradna-jbc.cz 

Maják, o. p. s.
Konopná 776, 460 14 Liberec 14 
www.majakops.cz 

Partneři a sPoluPořadatelé akcí

Jablonecká kulturní obec, o. p. s.
Podhorská 5, Jablonec nad Nisou

Střední škola řemesel a služeb, p. o.
Smetanova 66, Jablonec nad Nisou 
www.sosjbc.cz 

Lenka Šnapková, DiS.
kosmetička, vizážistka, L.snapkova@seznam.cz 

Iva Kolorenčová
aranžérka květin, www.ministudio.cz 

Za lepší život, o. s.
Křížová 1280/31, 460 01 Jablonec nad Nisou

Římskokatolická farnost Jablonec nad Nisou
Horní náměstí 12, 460 01 Jablonec nad Nisou 
www.farnostjablonec.cz 

Centrum Ganéša
Lipová 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
www.ganesa.me.cz 

Další informace naleznete na
www.jabloneckarodina.cz

Další informace na
www.tydenmanzelstvi.cz

j

Týden
partnerství

9/2–20/2/2011

PoDRobNý PRoGRaM

1

2

4
3 5

7
8

10

6

9

1. Eurocentrum

2. Kino Radnice 70

3. MC Jablíčko

4. DDM Vikýř

5. Spolkový dům

6. Centrum Ganéša

7. Klub Na Rampě

8. Dům pro seniory

9.  Kostel Nejsvětějšího srdce 
Ježíšova

10. Lezecká stěna



sobota 12.2.
Eurocentrum, 20.00 hodin
Salsa Night
Jedna z nejreprezentativnějších akcí v duchu latinskoamerických rytmů 
na našem území. Taneční skupina Ruben Dance (Dom. rep./Kuba/ČR), 
hudební skupina Sol Caliente (Kuba) a Dj Javier (Kolumbie), škola zákla-
dů latinskoamerických tanců, stylové míchané nápoje. Hlídání malých 
dětí v MC Jablíčko pro rodiče se vstupenkou na Salsa Night zdarma.

MC Jablíčko, 19.00 hodin až do nedělního rána
Pyžamová párty
Dobrodružné přespání v noci ze soboty na neděli. Pro rodiče, kteří se 
zúčastní Salsa Night, zdarma. Pořádá MC Jablíčko. 

neděle 13. 2.
Sál Spolkového domu, 14.00 hodin
Valentýnský maškarní karneval
Akce pro rodiny, vstup pouze v maskách. Pořádá MC Jablíčko. 
„Namíchej mi nápoj lásky“ – malá barmanská škola pro všechny 
na místě. Zajišťuje Střední škola řemesel a služeb. 

Kdopak by se vlka bál
Kino Radnice 70, 17.30 hodin
Promítání pro rodiny zdarma, slavnostní vyhlášení vítězů výtvarné 
soutěže „Všechny šťastné rodiny…“. Pořádá město Jablonec nad 
Nisou ve spolupráci s jabloneckými kiny. Vstupenky v pokladně 
Eurocentra Jablonec nad Nisou, s.r.o. od 31. 1. 2011.  

pondělí–pátek

Partnerské vztahy
Přednášky pro žáky ZŠ a SŠ v prostorách škol pořádá Poradna pro rodi-
nu, manželství a mezilidské vztahy Jablonec n. N. a Maják, o.p.s. Liberec.

pondělí 14. 2.
DDM Vikýř, 8.00–14.00 hodin
Hořká chuť čokolády
Simulační hra pro středoškoláky zaměřená na vztahy v rodinách. 
Pořádá DDM Vikýř po dohodě se zájemci ze středních škol. Cena 20 Kč. 

1–11. 2.

Soutěž „Všechny šťastné rodiny…“ 
Sběr výtvarných výtvorů pro všechny generace – výtvarná soutěž 
pro malé i velké. Pořádá MC Jablíčko. Motto: „Všechny šťastné 
rodiny se navzájem podobají, každá nešťastná rodina je nešťastná 
svým vlastním způsobem. “ (L. N. Tolstoj). Vyhlášení vítězů v kině 
Radnice 70 v neděli 13. 2. před promítáním.

středa 9. 2.
Klub Na Rampě, 19.00 hodin
Fotodílna pro každého
V rámci pravidelných fotografických dílen pro širokou veřejnost, 
tentokrát na téma „Aktové stínohraní“, pořádá Jablonecká kulturní 
obec, o.p.s. za podpory Sundisk, s.r.o. Vstupné 60 Kč / 40 Kč studenti.

čtvrtek 10. 2.
MC Jablíčko, 10.00 hodin
Právní vztahy mezi manžely a partnery
Přednášku z oblasti práva a následnou diskusi pořádá občanské 
sdružení Za lepší život a Český svaz žen. Přednáší Mgr. Pavel Svoboda. 

Lezecká aréna v Liberecké ulici 480/104, 16.00 hodin
Nelezme si na nervy, zkusme raděj lezení
Lezení na kryté stěně nejen pro páry pod vedením zkušených 
profesionálů pořádá MC Jablíčko.

pátek 11. 2.
Mateřské centrum ve Spolkovém domě, 10.00 hodin
Romantická květinová výzdoba 
pro páry i celou rodinu
Malá škola aranžování květin. Pořádá MC Jablíčko ve spolupráci 
s aranžérkou Ivou Kolorenčovou. 

Dům pro seniory v Novoveské ulici, 16.30 hodin
Vystoupení folklorních souborů Nisanka 
a Malá Nisanka pro seniory
Pořádá město Jablonec nad Nisou ve spolupráci s tanečními soubory 
Nisanka a Malá Nisanka. 

Kostel Nejsvětějšího srdce Ježíšova, 17.00 hodin
Mše svatá
Bohoslužba za jablonecké rodiny s promluvou zaměřenou na manželství 
a rodinný život. Pořádá Římskokatolická farnost Jablonec nad Nisou. 

Spolkový dům, 10.00 hodin
Dlouhodobé vztahy a jejich dynamika
Psychologická beseda na téma dlouhodobé vztahy – přednáší 
PhDr. Miroslav Schovanec. Pořádá MC Jablíčko. 

Spolkový dům, 11.00 hodin
Jak překvapit partnera atraktivní vizáží
Kosmetické tipy a návod na efektní líčení. Pořádá MC Jablíčko 
ve spolupráci s kosmetičkou Lenkou Šnapkovou.

DDM Vikýř, 10.00 a 15.00 hodin
Valentýnská srdíčka
Výtvarný ateliér na výrobu dárku pro partnera či partnerku. 
Pořádá DDM Vikýř. Vstupné 25 Kč. 

MC Jablíčko, 17.30 hodin
aktivní rodičovství
Závěrečná přednáška cyklu Aktivní rodičovství pro rodiče.  

úterý 15. 2.

MC Jablíčko, 10.00 hodin
Pohádkové vztahy I
Živé čtení pro nejmenší aneb jak to chodí v pohádce. 
Předčítají aktivní senioři a seniorky, pořádá MC Jablíčko 
ve spolupráci s Klubem jabloneckých seniorů (KJS). 

Centrum Ganéša, Lipová 7, 17.00 hodin
beseda o vztazích, rozcházení a sbližování
Krátký dokument, otevřené setkání s možností otázek, diskuze a za-
myšlení. Pořádá Centrum Ganéša. 
Pořadem provází Lucie Drbohlavová, hostem je Petr Činčala PhD., 
koordinátor Národního týdne manželství v ČR.

středa 16.2.

MC Jablíčko, 10.00 hodin 
Pohádkové vztahy II
Živé čtení pro nejmenší aneb jak to chodí v pohádce. 
Předčítá místostarosta Mgr. Petr Tulpa, pořádá MC Jablíčko. 

DDM Vikýř, 17.00–19.00 hodin
Co dokáže hudba
Hudební program vedoucí k uvolnění, relaxaci, prožívání, sebeuvědo-
mění určený dospělým ve stylu workshopu. 
Pořádá DDM Vikýř. Cena 20 Kč.

čtvrtek 17. 2.
MC Jablíčko, 10.00–11.00 hodin
HoSt a Drak
Prezentace aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi. 
Pořádá Host Home-Start ČR ve spolupráci s D.R.A.K. Liberec.

DDM Vikýř, 13.00–15.00 hodin
Hudba a emoce
Hudební program vedoucí k uvolnění, relaxaci, prožívání s ukázkami 
nejrůznějších hudebních žánrů pro seniory. Pořádá DDM Vikýř.

MC Jablíčko, 16.00 hodin
Společné tvoření partnerů
Výtvarná dílna na téma „Máme se rádi“, pořádá MC Jablíčko.

MC Jablíčko, 16.00 hodin
„Namíchej mi nápoj lásky“
V rámci výtvarné dílny proběhne malá barmanská škola pro všechny, 
pořádá MC Jablíčko ve spolupráci se Střední školou řemesel a služeb 
Jablonec nad Nisou, p.o. 

pátek 18. 2.
MC Jablíčko, 10.00 hodin
Pohádkové vztahy III
Živé čtení pro nejmenší aneb jak to chodí v pohádce. Předčítají aktivní 
senioři a seniorky, pořádá MC Jablíčko ve spolupráci s KJS. 

sobota 19. 2.
DDM Vikýř, 14.00 hodin
Jak na jarní očistu
Povídání pro celou rodinu o bylinkách, očistných jarních kůrách 
a zdravém životním stylu. Přednáší Ing. Vít Syrový. Pořádá DDM Vikýř. 
Vstupné 60 Kč pro veřejnost, důchodci 40 Kč.

neděle 20. 2.–27. 7. 2010

„Máme se rádi“ 
Prázdninový pobyt pro celé rodiny s programem pro děti, 
pořádá MC Jablíčko. 

neděle 20. 2.
DDM Vikýř, 15.00 hodin
Malý karneval
Tradiční jablonecký karneval, hrátky, soutěže, diskotéka v maskách. 
Cena pro všechny 20 Kč za osobu. Pořádá DDM Vikýř. 


